
TASSO DI ASSENZA DEL PERSONALE 

MESE DI FEBBRAIO 2016 

 

SETTORE N. 

DIPENDENTI 

% 

GIORNATE 

ASSENZA 

% 

%  
GIORNATE 

PRESENZA 

% 

SETTORE  SERVIZI  GENERALI 

 

PERSONALE CON DIPENDENZA 
FUNZIONALE DAL SEGRETARIO 
COMUNALE 

 

25 

 

1 

19,56 

 

25,00 

80,04 

 

75,00 

SETTORE  SERVIZI TECNICI 33 18,26 

 

81,34 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI 10 11,96 87,64 

 

 


