TASSO DI ASSENZA DEL PERSONALE MESE DI FEBBRAIO 2016

SETTORE	N.	%	%
	DIPENDENTI	GIORNATE	GIORNATE
		ASSENZA	PRESENZA
		%	%
SETTORE SERVIZI GENERALI	25	19,56	80,04
PERSONALE CON DIPENDENZA	1	25,00	75,00
FUNZIONALE DAL SEGRETARIO			
COMUNALE			
SETTORE SERVIZI TECNICI	33	18,26	81,34
SETTORE SERVIZI FINANZIARI	10	11,96	87,64